



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2017

№ 493

г. Саранск

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Мордовия от 13 марта 2017 г. № 176

Правительство Республики Мордовия **п о с т а н о в л я е т :**

1. Внести в постановление Правительства Республики Мордовия от 13 марта 2017 г. № 176 «О распределении субсидий бюджетам муниципальных районов и городского округа Саранск на укрепление материально-технической базы образовательных организаций в 2017 году» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Республики Мордовия от 24 апреля 2017 г. № 252, от 31 июля 2017 г. № 437) следующие изменения:

в пункте 1:

в абзаце первом цифры «41694,8» заменить цифрами «44048,2»;

подпункт 5 изложить в следующей редакции:

«5) Краснослободскому муниципальному району для:

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Краснослободский многопрофильный лицей» в сумме 2500,0 тыс. рублей;

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Красноподгорная средняя общеобразовательная школа» в сумме 700 тыс. рублей;»;

в абзаце первом подпункта 6 цифры «27623,3» заменить цифрами «26242,1»;

в абзаце первом подпункта 9 цифры «500,0» заменить цифрами «450,0»;

в абзаце первом подпункта 11 цифры «500,0» заменить цифрами «450,0»;

в абзаце первом подпункта 12 цифры «809,5» заменить цифрами «909,5»;

дополнить подпунктами 13 – 14 следующего содержания:

«13) Старошайговскому муниципальному району для муниципального общеобразовательного учреждения «Новотроицкая средняя общеобразовательная школа» в сумме 884,6 тыс. рублей;

14) Ардатовскому муниципальному району для муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Баевская средняя общеобразовательная школа» в сумме 2150,0 тыс. рублей.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Республики Мордовия



В. Сушков